様式第４号（第５条関係）

堺市養育費の保証促進給付金支給決定通知書

第     号

  年  月  日

             様

堺市長            印

     年  月  日付で申請のあった堺市養育費の保証促進給付金については、下記のとおり支

給することに決定したので、堺市養育費の保証促進給付金支給要綱第５条第２項の規定により通知しま

す。

記

支給金額              円